
 

 

TJ DUKLA Praha 

      Z á p i s 

ze schůze výboru TJ DUKLA Praha konané dne 14.9.2020 

 

Zúčastnění: Vlastimil Šebela, Cyril Schejbal, Zdeněk Sauer, Josef Dufek, Alena Fišerová, 

Daniel Kašpar, Ondřej Bílek, Václav Fišer 

Omluven: Roman Zubík 

 

Jednání výboru řídil předseda Vlastimil Šebela. 

Program: 1) Kontrola zápisu  

  2) Různé 

K bodu 1) 

 

- Akce „ Měsíc zdravé šestky“ probíhá od 15.9.2020. U oddílu házené, šachů a Sportu 

pro všechny probíhají otevřené tréninky. U ostatních oddílů není personální kapacita 

ani volná místa pro nábor nových členů. 

- Akce „Vánočního setkání TJ Dukla Praha“ na 10.12.2020 bude nadále připravována     

a řešena dle dané epidemiologické situace. Za zajištění termínu zodpovídá V.Fišer. 

 

 

K bodu 2) 

-      Výbor TJ Dukla Praha vzal na vědomí „Rozhodnutí k mimořádným opatřením při vzniku 

epidemie“ vydané plk. MUDr. Janou Fajfrovou, Ph.D. hlavní hygieničkou MO, nadále vzal na 

vědomí vyjádření hlavní hygieničky k tomuto rozhodnutí, že současná opatření, která jsou 

v rezortu, jsou myšlena pro příslušníky MO, aby se neúčastnili hromadných akcí. Není zákaz 

využívání prostor MO třetí osobou. 

 

Usnesení:  

- Příštího jednání výboru TJ Dukla Praha se koná v pondělí 4.11.2020 od 16.00 hod. 

v Dukla klubu. 
 

Zapsala a napsala Alena Fišerová  TJ DUKLA Praha, z.s., sekretariát 

Kontroloval  Cyril Schejbal 

 

 

TJ DUKLA Praha 

P o z v á n k a  

   

- na organizační schůzku výboru TJ DUKLA Praha, která se koná dne 14.11.2020 od 

16.00 hod. v Dukla klubu. 

 

předseda TJ           

PaedDr. Vlastimil Šebela, v.r.      

 

 

 

 


